
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.09.2014 м. Кривий Ріг № 491 

 

 
┌Про нагородження Грамотами┐  
   виконкому   районної   в  місті 
  ради з нагоди Дня рятівника 
 
 

 Розглянувши клопотання начальника державної пожежно-

рятувальної частини - 26 щодо заохочення кращих співробітників з 
нагоди Дня рятівника, керуючись рішенням виконкому районної в 
місті ради від 18.02.2009 № 70 «Про затвердження Положення про 
Почесну грамоту та Грамоту виконкому районної в місті ради», 
виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 

 За високу професійну майстерність, за сумлінне виконання 
службових обов'язків та з нагоди Дня рятівника нагородити Грамотами 
виконкому районної в місті ради співробітників державної пожежно-
рятувальної частини - 26 (додаток). 
 

  

 

В.О. ГОЛОВИ РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ – 
ЗАСТУПНИК  ГОЛОВИ  РАЙОННОЇ  
В МІСТІ РАДИ        І.М. СТОРОЖУК 



  
 
 
  Додаток 2  
 до рішення виконкому 

 районної в місті ради 

 від 17.09.2014 № 491 
 
 

СПИСОК 

співробітників державної пожежно-рятувальної частини - 26, які 
нагороджуються з нагоди Дня рятівника 

 
Грамотами виконкому районної в місті ради: 

 
 

Біньковський  

Костянтин Георгійович 

- командир відділення державної по-

жежно-рятувальної частини – 26, стар-

ший прапорщик служби цивільного 
захисту 
 

Козенко  
Сергій Володимирович 

- командир відділення – водій державної 
пожежно-рятувальної частини – 26, сер-
жант служби цивільного захисту 
 

Музиченко  
Іван Олександрович 

- старший пожежний-рятувальник дер-
жавної пожежно-рятувальної частини – 

26, сержант служби цивільного захисту 
 

Тарасевич  
Максим Володимирович 

- старший пожежний-рятувальник дер-
жавної пожежно-рятувальної частини – 

26, старший сержант служби цивіль-
ного захисту 
 

Тупченко  
Валерій Володимирович 

- старший пожежний-рятувальник дер-
жавної пожежно-рятувальної частини – 
26, сержант служби цивільного захисту 
 

 
 

 
КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ    О.О. ГИЖКО 


